
                                                                            Pagina 1/1 

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 8 april 2020
Agendapunt: 9

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 februari 2020

gelet op: 

- artikel 48 Wet op het Primair Onderwijs
- artikel 42b Wet op het Voortgezet Onderwijs
- de door het bestuur van het schoolbestuur Lauwers & Eems aangeboden 

jaarverslag en jaarrekening 2018

besluit:

De jaarrekening en het jaarverslag 2018 van het schoolbestuur Lauwers & Eems goed te 
keuren

Aldus besloten in de vergadering van 8 april 2020.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


